
25 l/min   (6,5 USG p.m.)

250 bar - 25 MPa  (3650 psi)

90° C   (195° F)

350 g  (12,4 oz.)



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FP−05

FP−07

FP−05

FP−04

FP−03

25

280250220

FP−03

FP−04

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
25 mm

2
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−05

FP−07

FP−05

FP−04

FP−03

25

280250220

FP−03

FP−04

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
25 mm

4
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−06

FP−06

FP−05

FP−07

FP−05

FP−04

FP−03

25

280250220

FP−03

FP−04

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
25 mm

6
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−06

FP−06

FP−06

FP−06

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Line

fabioc
Line

fabioc
Line

fabioc
Oval

fabioc
Oval

fabioc
Text Box
CON UN UGELLO FP-03 E  10 l/min IN MANDATA DALLA POMPA, AVREMO 220 bar E 120 l/min DI PORTATA ASPIRATA.

fabioc
Text Box
WITH A 03 NOZZLE AND 10 l/min FROM THE PUMP,WE HAVE 220 bar AND 120 l/min OF DISCHARGED FLOW.



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FP−06

FP−07

FP−06

FP−05

FP−04

25

280250220

FP−04

FP−05

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
30 mm

2
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−05

FP−07

FP−05

FP−04

FP−03

25

280250220

FP−03

FP−04

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
30 mm

4
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−06

FP−06

FP−05

FP−07

FP−05

FP−04

FP−03

25

280250220

FP−03

FP−04

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
30 mm

6
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−06

FP−06

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FP−06

FP−07

FP−06

FP−05

FP−04

25

280250220

FP−04

FP−05

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300
FP−07

(l/min)
40 mm

2
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−06

FP−07

FP−06

FP−05

FP−04

25

280250220

FP−04

FP−05

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
40 mm

4
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

FP−06

FP−07

FP−06

25

280250220

280

260

240

200

220

22

20

18

16

20

2

4

6

10

12

14

80

100

120

8

60 80 100 120 140 160 180 20040

60

40

140

180

160

(bar)

300

300

FP−07

(l/min)
40 mm

6
 m

LIVELLO LIQUIDO

HEAD

MANDATA POMPA−UGELLO

PUMP FLOW RATE

PORTATA ASPIRATA

DISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
PORTATA ASPIRATADISCHARGED FLOW

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE

fabioc
Text Box
MANDATA POMPA-UGELLOPUMP FLOW RATE


	28075044.pdf
	28075044_grafico_tubo_25mm.pdf
	28075044_grafico_tubo_30mm.pdf
	28075044_grafico_tubo_40mm.pdf



